monio, inter prsdidum llludriffimuin

Francifeum Delphinum didi Regis Fran-

corum Chriftianiflimi Filium, & Illu-

ihifTimam Mariam didi Regis Anglis

Filiam contrahendo, cum, Illuftribua

Reverendis Gcncrofis Viris Dominis,

Tboma Duce Sorfolchix Magno Thefau-
rario6c MarcfcalioAngiiaj, Thoma EpF
fcopo DunolmertfiCM^Q^t Privati Sigilli

dicii Poreiitiffimi Regis Angi iaj, Carolo

Comite Wigornitt Domino de Hcrbert &
de Gowcr Camerario didi Illuftriflimi

Regis AngliiB, 6C Nicolao Epifeopo Eli-

enft^ etiam Confiliariis, Oratoribus, Coin-

inilTariis, Procuratoribus, ^ Ambaffia-

toribus cjufdem Potentifiiroi Angli» Re-
gis, ad Infrafcripta fuffieienter 6c legi-

time deputatis iV: audorifatis. Conveni-

mus, Concordavimus, ^ Conclufimus,

atque Audoritace Conimiflionum noftra-

rum (Quuruin Tenores inferius infe-

runtur) per Prajfcntes Convenimus,
Concordamus, 5c 'Concludimus artiat-

latim, prout fequitur.

Infmmis, Conventum, Concorda-
tum, i5c Cionclufum eft, inter Oratores

prvdidos. Nomine 6c Audoritate qui-

bus fupra, quod prjefatus Chriftianifli-

mus Francorum Rex Francifeut per Pro-
curatorem fuum vel Procuratores fuos

fufficiemera Audoritatem & fpccialc

Mandatum habentem vel habentes, 6c

ad Regem AnglU mifiiun vel miffios,

intra Quatiioc Menfes Datam pra;fcnii5

Tradaius immediate fcquemej, coram.A.D. i^iS

Duobus Apoftolicd A: Imperiali Audo-’;^;^'"^-''^

rirate Notariis A: Tedibus ad hoc fpe-

cialitcr vocatis Ac rogatis, pro pntfa-

to Filio fuo Delphino
y adhuc Inhn-

te, & ejus Nomine, cum iWmifiimo
Rege AnglU pro Filii fu} pra^dida, fi-

militer in Jnfimtid conditura, ejus
Nomine, Sponfalia per \'crbj ad hoc
apta rcaliter contrahet 8c cum t-ffedu.

Item, Converttum, Concordatum, 6c
Conciufum ed quod priididus Anglii
Rexy pro Filia fua pradida Ac ejus No-
mine, cum eodem Oratore vel Oratori-
bus, utprarfertur, raiflb vel miflis, Spon-
falia per verba ad hoc apta tunc Ac ibi-

dem coram Notariis 6c Pedibus, utpra;-
fertur, realitcr contrahet Ac cum ef-

fedu : Et fimiliter prrtfatus Frandfcut
Rex Francorum cum Oratore vel Cla-
roribus, Commifiario vcl Commilfariis,

Procuratore vel Ih-ocuratoribus profati

Regi/ AnglU^ fufficientem ab eo Audo^
ritatem, ut profertur, habente vcl ha-
bentibus, Ac in Regnum Francis ad eum
miflb vel miffis, intra Tres Menfes, di-
dorum Sponfaliorum Comradum imme-
diate fequentes, Sponfalia, pro Filio fuo
Ac ejus Nomine, per Verba ad hoc apta,

coram Notariis Ac Tedibus ad hoc fpc-

cialitcr vocatis Ac rogalis, realiter Aecum
effcdu contrahet.

Item, Conventum, Conoardatuni, A:

Conciufum cd, Ac prasdidi Oratores /2e-

git Francorum promittunt. Ac profatum
Francorum Regem Dominum fuum per

Praifcntcs obligant, quod idem Rex om-
nino Ac cum effcdu curabit qu6d, intra

Tres Menfes, podquam pncfaius Fran-

cifcut Delphintu didi Chridianiflimi Re-

gis Filius Septimum jEratis fu® Annum
compleverit, idem Dehhinnty per Ora-

torem vcl Oratores, Comminarium vcl

Comtnidarios
,

Procuratorem vcl Pro-

curatores, ab eo fufficientem Audorita-

tem Ac Mandatum fpccialc ad hoc ha-

bentem vel habentes. Ac in Regnum
Angli® ad prsfatam llludridimam Ma-
riam miffura vel miffos Sponfalia pet

Verba ad hoc apta cum eadem llludrif-

CiimMariay coram Notariis AcTcdibus ad

hoc fpccialiter vocatis Ac rogatis, realiter

contrahet Ac cum effcdu.

Item, Conventum, Concordatum, Ac

Conciufum ed. Ac prardidi Oratores

prsfari Regit AnglU promittunt, Ac pro-

latum Regem AnglU Dominum fuum per

Profentes obligant, quod idem Poten-

tiffimus Rex omninb AC cum effcdu cu-

rabit quod Caridima Filia fua Maria^

eodem Tempore, fpondebit Ac promit-

tet, per Verb^ad hoc apta. Se acceptu-

ram in Spontum Ac futurum Maritum

7 Y didom
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Conventiones, Litera:, Tom.XIII.634.
A,D.i5iSdiftum frdMcifeuoi Dclpbhiim cjufdcm

v-^'>/-s^Chrifl:ianilUmi Regis Filium coram No-

tariis 6c '1’dhbus ad hoc fpecialitcr vo-

atis & rogatis : Et qui>d, pari modo,

intra TrcsMcnfcs, dida Sponfalia fc-

quentes, didus braneifem DdpbiniUy

cum Procuratore feu Procuratoribus di-

dae Illuftrifiimi* Mar/^ fufficientem Au-

doritaiem ab ea ad hoc habente vel ha-

bentibus, in Regnum Franci® ad hoc

milPo vcl miflis, Sponfaliade futuro per

Verba nd hoc apra coram Notariis &
Tertibus in ca parte fpecialitcr vocatis

tk; rogatis fimiliter contrahet.

h EM, Conventum, Concordatum,

Conclufum cft, & prodidi Oratores Re-

fis Francorum promittunt, 5c pr.efatum

Regem Francorum Dominum fuum per

Prsfcmcs obligant, quod idem Chriftia-

nillimus Francorum Rex omnino & cum
effedu curabit quod^ quamprimum di-

dus Francifeus Delphinus cjufdem Chri-

flianiflimi Regis Filius Quartum deci-'

nium fu® Altatis Annum compleverit,

intra Tres Menfes extunc proximo fc-

quentes, diiius Delpbinin
,

per Orato-

rem vel Oratores, CommifTarium feu

Commifiarios, Procuratorem feu Procu-

ratores ab eo fufficientem Audoritatem

& Mandatum fpccialead hoc habentem

vcl habentes, ad profatam llluflrilTt-

inain Principem Mariam in Regnum An-

gli® midum vel miffos, Matrimonium

per Verba de l*r®fenii ad hoc apta cum
eadem lllufirinima Maria didi Regis

Angli® Filia coram Notariis 'Fcflibus

fpecialitcr ad hoc vocatis rosatis con-

trahet.

Item, Conventum, Concordaturo,

Conclufuin cft, 6c prsdidi Oratores

promittunt, pr®fatuin

Regem Anglix Dominum fuum per Pr®-

fentes obligant, quod prsfatus Rex om-
nino 6c cum effedu curabit quod pr®-

dida Filia fua cum eodem Oratore vcl

Oratoribus prafati Fraucifii Delphini^

ut praferiur, miffovel miflis. Matrimo-

nium per Verba dc Priefemi ad hoc apta

tunc & ibidem coram Notariis 6c Telli-

bus, ut prailertur, realitcr contrahet 5c

cum effedu : Et fimiliter prasfati Orato-

res didi Chriffianiilimi Rws Francorum

promittunt, & eundem Francorum Re^

gem per Pr®fcntcs obligant quod idem

Rex omnino cum effedu curabit quod

didus Filiua fuus cum Oratore vcl Ora-

toribus, Comraiflario vel Conimiirariis,

Procuratore vel Procuratoribus did® II-

lulirillm)® Maria, fufficientem Audori-
latem habente vcl habentibus', in

Regnum Franci* ad cura milTo vel mif-

Jis, intra Tres Menfes, didum matrimo-

nialem Coniradum immltiitc fequen-

tes, Contraduin Matrimonii, per \'erba A.D. 1318.

de I‘r*lenti ad hoc apta , coram Nota-

riis Tcilibus nd hoc fi'ecialiter voca-
'

tis tS: rogatis , rcalitcr cum effedu

contrahet.

Item, Conventum, Concordatum,

Conclufum eff quod idem Rex Anglia

Harredes Succcitbres fui, luis Sum-
ptibus ^ Expenfis, tranfmiuct «5c tra-

ducet, tranfraitti ft u trnduci faciet, tranf-

mittent & traducent , tranfmitti & tra-

duci facient,prafatam lilullrillimam Ma-
riam Filiam juam Cariflimam

,
taliter

tamque honorifico, tam in Apparatu

Perfon® fua*, quam in Suppellcdili Va-

fis Aureis*& Argenteis Margaritis Si La-

pidibus prctiolis ac c®rcrisJocalibus, or-

natam ut decet talem tamamque Princi-

pem tranfmitti & traduci, intra Quaiuor
Menfes pratdidum Coniradum matri-

monialem proxime 5c immediate fcquen-

tes ufauc ad & in Villam vocatam Ab-
batis Villam : Quodque idem Frarn-

cifcus Delphinus
y

infra ^uatuor Dies

camdem Ttadudionera in prsdidum
Locum proxime ^ immediate fequen-
tes, cum prafata llluffrifliina Principe

Maria folenniter, juxta Canonicas San-
diones & ut moris eff, in Facie Ecclc-

fia* Matrimonium in dido Loco de Ab-
batis Villa contrahet 6: folennizabit *,

Volunt tamen Concordant Conclu-
dunt Oratores Partium pnedidarum
quod profata llluftriflima Maria^ poft

didam Tradudionem , erit ^ conti-

nuo remanebit in Cuflovlia Comniiirari-